Mehr Leistung als je zuvor.
Rücken Sie Ihre Informationen in den Blickpunkt!
2
BBP™85 Schilder- und
Mit dem BBP™85 Schilder- und Etikettendrucker können Sie mehrfarbige Etiketten mit einer Breite von
254 mm erstellen. Dank seiner äußerst intuitiven Benutzeroberfläche kann jedes Mitglied Ihres Teams
diesen Drucker problemlos verwenden. Keine komplizierten, mühsamen Gestaltungen von Etiketten und
keine Bestellungen und lange Wartezeiten mehr. Drucken Sie ganz bequem direkt vor Ort – in hoher

Zweifarbiges Farbband
200 mm lange Farbfelder 220,00 60
Bestellbezeichnung Farbe Zusätzliche
Informationen
Abmessung
Breite (mm)
Abmessung
Länge (m)
B85-R-158x60-KRBY-380P Schwarz, Rot,
Blau, Gelb
Vierfarbiges Farbband
380 mm lange Farbfelder 158,00 60
B85-R-158x60-KRBY-200P Schwarz, Rot,
Blau, Gelb
Vierfarbiges Farbband
200 mm lange Farbfelder 158,00 60
B85-R-220x60-KRBY-380P Schwarz, Rot,
Blau, Gelb
Vierfarbiges Farbband
380 mm lange Farbfelder 220,00 60
B85-R-220x60-KRBY-200P Schwarz, Rot,
Blau, Gelb
Vierfarbiges Farbband
200 mm lange Farbfelder 220,00 60
B85-R-158x60-KRBG-380P Schwarz, Rot,
Blau, Grün
Vierfarbiges Farbband
380 mm lange Farbfelder 158,00 60
B85-R-158x60-KRBG-200P Schwarz, Rot,
Blau, Grün
Vierfarbiges Farbband
200 mm lange Farbfelder 158,00 60
B85-R-220x60-KRBG-380P Schwarz, Rot,
Blau, Grün
Vierfarbiges Farbband
380 mm lange Farbfelder 220,00 60
B85-R-220x60-KRBG-200P Schwarz, Rot,
Blau, Grün
Vierfarbiges Farbband
200 mm lange Farbfelder 220,00 60
B85-R-220x60-KROB-200P Schwarz, Rot,
Orange, Blau
Vierfarbiges Farbband
200 mm lange Farbfelder 220,00 60
11
BBP85 Schilder- und Etikettendrucker -
BLS 2000™ Laminiersystem & Laminierplatten
BBP85 SCHILDER- UND
ETIKETTENDRUCKER
ZUBEHÖR FÜR DIE DRUCKER